

## Dünyanın merakla beklediđi konuşma!

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "Başta BM olmak üzere, uluslararası çevreler İsrail'in tek taraflı, şımarık uygulamalarına prim vermeye, bu insanlık dışı uygulamalarına özlerini kapamaya devam ederlerse, işlenen bu suçun bir faili olarak anılmaktan kurtulamayacaklardır" dedi.



Başbakan Erdoğan, Arap Birliđi Dışışleri Bakanları Konuşeyi Toplantısında yaptığı konuşmada

şunları söyledi: "İsrail hükümet politikalarının aldiranlıđı, İsrail halkının eleceđini tehdit etmektedir. Barışın önündeki enel İsrail hükümetinin zihniyetidir, yönetiminin zihniyetidir. İsrail hükümeti tarafından aında İsrail halkı ablukaya alınmıştır. Daha da vahimi, öldürdüğü ivillerin ülke tarafından kendiinden talep edilen özür ve tazminat taleplerine de kulak tıkamakta, kendiini hukukun üfünde örebilmektedir. İşte bunun ön örneđini Mavi Marmara aldirını araştırmak üzere kurulan panelin hazırladıđı raporda ördük. Bu veile ile tekrar öylüyorum; bu raporun bizim için hiçbir hükmü yoktur, olmayacaktır. Gazze;ye uyulanan ablukanın yaal olduđunu öyleyecek kadar İsrail tezlerinin eiri olan bu rapor bizim için, Arapça ifadeyle 'ke en lem yekün', yok hükmündedir. Gazze ablukaını meşru ören hiçbir cümleyi tanımadığımızı bir kere daha ilan ediyorum.

Şunu da özellikle belirtmek isterim ki başta BM olmak üzere, uluslararası çevreler İsrail'in tek taraflı, şımarık uygulamalarına prim vermeye, bu insanlık dışı uygulamalarına özlerini kapamaya devam ederlerse, işlenen bu suçun bir faili olarak anılmaktan kurtulamayacaklardır. Şu iyi bilinmelidir: İsrail ne zaman makul, orumlu, ciddi, inan hakkına, yaşam hakkına ayılı, 'normal' bir devlet olarak davranırsa, ancak o zaman içine düştüğü yalnızlıktan kurtulmayı başarabilecektir. Türkiye'nin İsrail ile ilişkilerinin normalleşmei için erekli ördüğü şartlar halen eçerlidir. İsrail özür dilemedikçe, öldürülen şehitlerimizin ailelerine tazminat ödemedikçe ve Gazze;ye uyuladıđı ablukayı kaldırmadıkça Türk-İsrail ilişkilerinin normalleşmei öz konusu olamayacaktır."

### -PALMER RAPORU-

Başbakan Erdoğan, Palmer Raporu açıklanmadan önce başına idirılmanın hemen ardından İsrail ile ilişkilerimizde bazı tedbirleri hemen uygulamaya koyduklarını dile etirerek, alınan bu kararlara öre, Türk-İsrail diplomatik ilişkilerinin ikinci katip düzeyine indirildiđini, Türkiye ile İsrail arasındaki akeri anlaşmaların akiye alındıđını ifade etti.

Dođu Akdeniz'de en uzun kıyıı bulunan ahildar devlet olarak Türkiye'nin Dođu Akdeniz'de evrüfer erbetiini için erekli



sonunda mutlaka kaybedeceklerdir. Mesele çok açık ve nettir. Filistinli kardeşlerimiz özlemini çektikleri devletlerine artık kavuşmalıdır. Bu nedenle Filistin devletinin tanınması yegane doğru yoldur. Bu bir seçenek değil zorunluluktur.

Filistinli halkının bu haklı ve meşru mücadelesini bütün gücümüzle desteklemeliyiz. Allah'ın izniyle, içinde bulunduğumuz ay sona ermeden Birleşmiş Milletler'de Filistin'i çok farklı bir statüde görme imkanı bulacağız. Bu amaç doğrultusunda Filistinli kardeşlerimizle el ele vermeli ve ortak çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeliyiz.

Artık Gazzeli Muhammed'in, Nabluslu Ayşe'nin, Ramallahlı İbrahim'in, Kudüslü Zeynep'in, El Halilli Osman'ın bayrağının Birleşmiş Milletler'de dalgalanmasının zamanı gelmiştir. Gelin, özlemi duyulan o Filistin bayrağını en kısa zamanda göndere hep beraber çekelim. Gelin, Filistin bayrağını göndere çekelim ve o bayrak Ortadoğu'da barışın, adaletin sembolü olsun. Gelin, Ortadoğu'ya hak ettiği barış ve istikrarın gelmesine katkıda bulunalım." Başbakan Erdoğan, sözlerini, konsey toplantısının başarılı geçmesi, tüm bölge ve dünya için hayırlı sonuçlar doğurmasını dileyerek tamamladı.